Podajemy jeszcze następujące szczegóły o wy

padkach w Łodzi według źródeł rosyjskich.
W piątek, dnia 6 b. m., na wszystkich rogach

ulic miasta Łodzi rozlepiono następujące ogłoszeniu
gubernatora piotrkowskiego, Millera, który na miej
sce rozruchów przybył w czwartek po południu:

„Łódź, 23 kwietnia (5 maja) 1892.
„Robotnicy fabryczui, niezadowoleni z postępo

wania właścieli fabryk, mają zupełne prawo zanosić
skargi do sądu, inspektora fabrycznego i do mnie
i ani jedna słuszna ich skarga lub pretensya nie
była i nie będzie pozostawioną bez prawnego zadość
uczynienia.

„Tymczasem robotnicy rozmaitych fabryk m.